

دوباره «سِرا»

سیر و هیافت آگاهی

«سِرا» رویدادی تکرارپذیر، چندوجهی و مشارکت مبناست که در آخرین یکشنبه هر ماه با موضوعات مرتبط با توسعه پایدار برگزار می‌شود. در این رویداد که دو سخنرانی ۲۰ دقیقه‌ای از ستونهای آن است فرصتی برای گفت و گو و اظهار نظر علاقمندان بر مبنای تجربیات شخصی، بیان دغدغه‌ها و ایده‌ها مهیا شده است. بخش‌های مختلف «سِرا» به نحوی برنامه‌ریزی شده است که به صورت هوشمندانه‌ای شرکت‌کنندگان را به اندیشیدن درباره موضوعات مطرح شده و نقش خود در آن وا دارد. ما به دنبال مسئولیت‌پذیری افراد در مسیر عبور از چالشهای اجتماعی هستیم. چالشهایی که نیاز وفاق همگانی برای عبور از آن مهم می‌نماید. علاوه بر این ساختار، چیدمان فضای رویداد، نحوه پذیرایی و عواملی از این دست فرصتی است برای آشنایی و شبکه‌سازی شرکت‌کنندگان که از سطوح و مشاغل مختلف در هر رویداد حضور دارند. نیز نباید روندها و برنامه‌های جانبی که با هدف آموزش غیر مستقیم و آگاهی‌رسانی انجام می‌شود را از یاد برد. هدف نهایی رویداد «سِرا» تلاشی مستمر است تا با ایجاد شبکه‌ای از افراد مسئولیت‌پذیر در جهت تغییر به سمت توسعه پایدار پیشگام شویم.

فکر کن، اقدام کن، همراه شو.

Think,
Take action,
Come along.

ما در «سِرا» با شعار «فکر کن، اقدام کن، همراه شو» در صدد هستیم فضایی متفاوت در جهت برگزاری نشستهای هدفمند برای دستیابی به پایداری توسعه ایجاد کرده و حس مسئولیت پذیری و مشارکت را بر انگیزیم تا از این طریق ارتباط موثری برای ظرفیت سازی، آگاهی رسانی و توان افزایشی برقرار کنیم.

فرمت اجرایی «سِرا»

•• زمان رویداد: آخرین یکشنبه هر ماه

•• مدت زمان رویداد: ۱۰۵ دقیقه

•• کنداکتور کلی رویداد: دو سخنرانی اصلی ۲۰ دقیقه ای بر اساس مدل آموزش یا تجربه که هر ماه با توجه به موضوعات برنامه سخنرانان توسط شورای سیاست گذاری انتخاب می شود.

•• چهار گفت و گوکننده ۵ دقیقه ای به نام خاص «هاگوواگو» که در سایت برنامه پیش از رویداد ثبت نام خواهند کرد و پس از طی مراحل مشخص و قبل از رویداد معرفی خواهند شد.

•• یک یا دو فیلم حداکثر ۱۰ دقیقه ای

•• پذیرایی مختصر و هدفمند ۲۰ دقیقه ای در جهت شبکه سازی



«سِرا» آماده همکاری با مجموعه ها و تشکل های اجتماعی جهت برگزاری نشست در همه استان ها است. برای هر نوع مشارکت و هماهنگی با روابط عمومی «سِرا»، تماس حاصل فرمایید.

آرمین زنبوری ۰۹۳۷ ۱۱۲ ۳۶ ۳۷

